
3https://www.sakura-home.co.jp/不動産と暮らしの総合サービス 株式会社

1Ｋ クタシティパーク　211号室 ★★フリーレント２ヶ月キャンペーン中！！オール電化マンション！！★★
　　　　　★★星稜大学まで徒歩１０分以内！ＷｉＦｉあり！★★

建物横にはコンビニあり！
敷地内にゴミ捨て場あり！全てのゴミ回収します！
エアコン１基！ＩＨコンロ１口付き！
南西向きのベランダで日当たりも◎
ＷｉＦｉは５月中頃より使用可能！

43,900円
31,000円
3,000円
4,400円
-
4,400円
1,100円
インターネット料
月額保証料・・・月額
費用の１％（必須）

152,250円
31,000円
-
21,950円
16,000円
38,500円
15,400円
16,500円
入居月の日割り賃料

〒920-0815 石川県金沢市鳴和台47番地
北鉄バス 鳴和台 徒歩 3 分
森山町小学校
1994年03月
地上 3 階 地下 - 階 / 2 階

1Ｋ
25.84㎡
一般借家
入居時鍵交換必須
※フリーレント条件：1年未満解約の場合違約金賃料２ヶ月分
発生、2年未満解約の場合違約金賃料１か月分発生

鳴和中学校
鉄骨造
40戸

即日
仲介

01042-03324
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石川県金沢市藤江北1丁目380番地 石川県金沢市神宮寺1丁目15番25号 石川県野々市市稲荷2丁目52番地 石川県小松市不動島町乙27番地 富山県富山市大泉中町12番33号
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クタシティパーク　211号室 石川県金沢市鳴和台47番地
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